2

проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00 января 2022 г.                             ( 00                             ст. Митякинская
«О внесении изменений в Постановление Администрации Митякинского сельского поселения №110 от 29.10.2021 г. «Об утверждении перечня
главных администраторов (администраторов) доходов бюджета Митякинского сельского поселения Тарасовского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»»
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в наименование кода главного администратора доходов бюджета «2 02 35118 10 0000 150 – Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета (слова «на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» заменить на слова «органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов»).
2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при исполнении бюджета Митякинского сельского поселения Тарасовского района, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов и вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Митякинского сельского поселения.
Глава Администрации

Митякинского сельского поселения
С.И. Куркин